[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2014 № ПОС.03-0964
г. Переславль-Залесский

О признании  утратившим силу постановления Администрации г. Переславля-Залесского от 12.04.2013 № 495 «О создании рабочей группы по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции»

В связи с совершенствованием механизма определения границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции, в соответствии с действующем законодательством Российской Федерации,
1. Администрация города Переславля-Залесского постановляет:
2. Постановление Администрации г. Переславля-Залесского от 12.04.2013 № 495  «О создании рабочей группы по определению границ прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции» (с изм. от 16.10.2013 №1747) признать утратившим силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Переславля-Залесского.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Переславля-Залесского  Л.В.Петрову.

Мэр города Переславля-Залесского

                   Д.В. Кошурников